



Bydgoszcz, dnia 2023-09-05



UNP: BG-23-29638

Znak sprawy: BG-POR-A.213.185.2023

Dotyczy: postępowania nr **BG-POR-A.213.185.2023** „Świadczenie usług utrzymania czystości w Oddziale OIP w Toruniu”

Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź: Podstawą szacowania wartości usług udzielonych w ciągu minionych 12 m-cy z uwzględnieniem planowanego wzrostu płacy minimalnej, większej powierzchni sprzątnięcia oraz okresu świadczenia usługi.

Wartość netto: 3 300,00 zł; wartość brutto: 4 059,00 zł

2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź: Nie

3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź: Obecny Wykonawca otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową.

4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa przy realizacji usługi.